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Vinnurétti & Aragón Abogados SAS 

Carrera 13a No. 28-38 Oficina 225 Parque Central Bavaria - Bogotá 

Teléfonos  6284980     Cel. 3057341977 

Notificaciones@vinnuretti.com 

Honorable Juez 
Dr. Edwin Hernando Medina Cuesta 
JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE RIOHACHA, LA GUAJIRA 
E.S.D. 
 
DEMANDANTE: SALUD TOTAL EPS S.A. 
DEMANDADO: EXPRESO ALMIRANTE PADILLA  
NATURALEZA DEL PROCESO: EJECUTIVO LABORAL. 
RADICACIÓN: 44001410500120190018100 
ASUNTO: MEMORIAL QUE ALLEGA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 
Andrés Heriberto Torres Aragón, identificado con la cédula de ciudadanía número 
73.205.246 de Cartagena, abogado titulado, portador de la tarjeta profesional número 
155.713 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en calidad de apoderado 
especial de SALUD TOTAL EPS S.A., sociedad anónima, legalmente constituida mediante 
Escritura Pública número 5307 del 22 de octubre de 1.991, otorgada en la Notaría 23 
del Circulo de Bogotá D.C., de conformidad con el artículo 446 del Código General del 
Proceso, allego al despacho la liquidación del crédito. 
 
En consecuencia, se presentan: 
 

I. ANEXOS 
 

1. Liquidación (estado de cuenta) generado por Salud Total EPS S.A. 
 
 

II. NOTIFICACIONES 
 

El suscrito y mi poderdante, en la Carrera 13a No. 28-38 Oficina 225 Parque Central 
Bavaria, en la ciudad de Bogotá D.C.; O al correo electrónico: 
notificaciones@vinnuretti.com 
 
Del señor juez, 
 
 
 
______________________________________________ 
ANDRÉS HERIBERTO TORRES ARAGON  
C.C. No. 73.205.246 
T.P. No. 155.713 del C.S.J. 
Proyectó: Tatiana Agredo. 
Aprobó: Dr. Jairo Rangel 
 



Empleador NIT

Documento Cotizante Fecha 
Ingreso

Inicio 
Pagos

Ingreso
Traslado

Ingreso 
Base

Ultimo 
Pago

Sucursal Enero Febero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre TOTAL Mes 
Retiro

Año 
Retiro

Tipo Año Deuda

C1124018806 OSPINO PEÑARANDA SAK JAVIER 12/1/2016 1/1/2019 Nuevo $689.455 4/1/2017 BQUILLA $92.200 $92.200 $92.200 - - - - - - - - - $276.600 4 2017 Deudor 2017

C12628248 CASTRO RUZ WILMER ANTONIO 9/22/2017 1/1/2019 Traslado $737.717 0 STAMARTA - - - - - - - - - - - $12.800 $12.800 11 2017 Deudor 2017

C72041839 MOORE COLL FRANCIS ARNOLDO 9/25/2017 1/1/2019 Traslado $737.717 10/1/2017 RIOHACHA - - - - - - - - - $4.000 $30.000 $30.000 $64.000 11 2018 Deudor 2017

X_Sub_Total - 0 $92.200 $92.200 $92.200 - - - - - - $4.000 $30.000 $42.800 $353.400 0 0 Deudor 2017

Y_Intereses - 0 $115.834 $113.969 $112.105 - - - - - - $4.302 $31.583 $44.251 $422.044 0 0 Deudor 2017

Z_Total - 0 $208.034 $206.169 $204.305 - - - - - - $8.302 $61.583 $87.051 $775.444 0 0 Deudor 2017

C1128401649 OSPINA VALENCIA JONATHAN JOSE 8/26/2017 1/1/2019 Nuevo $147.544 11/1/2018 BQUILLA - - - - - - - - - - - $33.000 $33.000 12 2018 Deudor 2018

C1152195026 OSPINA VALENCIA JEFFREY GUISSEPPE 10/18/2017 1/1/2019 Nuevo $738.000 11/1/2018 BQUILLA - - - - - - - - - - - $33.000 $33.000 12 2018 Deudor 2018

C12628248 CASTRO RUZ WILMER ANTONIO 6/1/2018 1/1/2019 Traslado $781.242 0 STAMARTA - - - - - - $97.700 $97.700 $97.700 $97.700 $97.700 $97.700 $586.200 0 0 Deudor 2018

C19563378 ARGOTE AVITH RAFAEL ENRIQUE 8/8/2018 1/1/2019 Traslado $781.250 0 STAMARTA - - - - - - - - - $8.400 - - $8.400 9 2018 Deudor 2018

C40933878 SUAREZ GOMEZ ROSIRIS MARIA 8/1/2018 1/1/2019 Traslado $781.242 0 RIOHACHA - - - - - - - - $97.700 $97.700 $97.700 $97.700 $390.800 5 2020 Deudor 2018

C72014133 ROA GUAO FABIAN ENRIQUE 7/25/2018 1/1/2019 Traslado $781.000 9/1/2018 BQUILLA - - - - - - - - - $31.300 - - $31.300 9 2018 Deudor 2018

C72014133 ROA GUAO FABIAN ENRIQUE 10/19/2018 1/1/2019 Traslado $338.539 11/1/2018 BQUILLA - - - - - - - - - - - $31.400 $31.400 9 2019 Deudor 2018

C72041839 MOORE COLL FRANCIS ARNOLDO 9/25/2017 1/1/2019 Traslado $737.717 10/1/2017 RIOHACHA $31.200 $31.200 $31.200 $31.200 $31.200 $31.200 $31.200 $31.200 $31.200 $31.200 $31.200 $31.200 $374.400 11 2018 Deudor 2018

C77091828 VILLALOBOS MARTINEZ ANTONI 11/1/2016 1/1/2019 Nuevo $689.455 1/1/2019 STAMARTA - - - - - - - - - - - $31.300 $31.300 12 2018 Deudor 2018

C91209044 DUARTE  JOSE MANUEL 7/19/2018 1/1/2019 Traslado $781.242 11/1/2018 BMANGA - - - - - - - - - - - $33.000 $33.000 12 2018 Deudor 2018

C9691844 CACERES AMAYA CLEIVER 6/2/2018 1/1/2019 Nuevo $781.242 11/1/2018 RIOHACHA - - - - - - - - - - - $33.000 $33.000 12 2018 Deudor 2018

X_Sub_Total - 0 $31.200 $31.200 $31.200 $31.200 $31.200 $31.200 $128.900 $128.900 $226.600 $266.300 $226.600 $421.300 $1.585.800 0 0 Deudor 2018

Y_Intereses - 0 $31.585 $30.996 $30.365 $29.776 $29.061 $28.430 $115.113 $112.333 $193.199 $221.842 $183.578 $333.645 $1.339.923 0 0 Deudor 2018

Z_Total - 0 $62.785 $62.196 $61.565 $60.976 $60.261 $59.630 $244.013 $241.233 $419.799 $488.142 $410.178 $754.945 $2.925.723 0 0 Deudor 2018

C1024536722 VALDERRAMA GONZALEZ MIGUEL 
ANGEL

5/14/2019 6/1/2019 Nuevo $828.116 8/1/2019 PEREIRA - - - - - - - - $33.200 $33.200 $33.200 $33.200 $132.800 0 0 Deudor 2019

C1042418058 OROZCO LAGUNA MARLON ALFONSO 12/22/2018 1/1/2019 Nuevo $781.000 11/1/2019 BQUILLA - - - - - - - - $33.200 $33.200 - $27.700 $94.100 11 2019 Deudor 2019

C1048208468 RAMIREZ BOLIVAR HENRY ALFONSO 9/8/2019 10/1/2019 Traslado $828.000 2/1/2020 BQUILLA - - - - - - - - - - - $33.200 $33.200 0 0 Deudor 2019

C1129568056 DELBARRE IGLESIAS JESUS MARIA 10/13/2018 1/1/2019 Nuevo $781.000 3/1/2019 BQUILLA - - - $36.000 $3.600 - - - - - - - $39.600 4 2019 Deudor 2019

LA SUMA DE $59.603.121

No obstante, y conforme a lo reglamentado en la Resolución 2082 de 2016 y Resolución 2388 de 2016 del Ministerio de la Protección Social y demás normas concordantes, pueden existir aportes de salud
ESTADO DE CUENTA

EXPRESO ALMIRANTE PADILLA N 800228684 Fecha Generación 3/16/2022 9:36:22 AM

TÍTULO EJECUTIVO

N 800228684

DEBE A:

SALUD TOTAL EPS S.A.

NIT 800.130.907-4



C1143141968 BAUTISTA GARCIA ANDRES FELIPE 12/1/2018 3/1/2019 Traslado $828.116 0 BQUILLA - - $103.500 - - - - - - - - - $103.500 3 2019 Deudor 2019

C1143143447 CHAVES FIGUEROA WINSTON JOSE 9/6/2019 10/1/2019 Nuevo $828.000 2/1/2020 BQUILLA - - - - - - - - - - - $33.200 $33.200 0 0 Deudor 2019

C12628248 CASTRO RUZ WILMER ANTONIO 6/1/2018 1/1/2019 Traslado $781.242 0 STAMARTA $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $1.242.000 0 0 Deudor 2019

C14277071 MONA MUÑOZ NILSON 12/28/2017 1/1/2019 Nuevo $738.000 2/1/2020 SINCELEJO - - - - - - - - $33.200 $33.200 $33.200 $33.200 $132.800 0 0 Deudor 2019

C3106397 RAMIREZ LEON ELIO FRANCISCO 8/11/2018 1/1/2019 Nuevo $781.242 2/1/2020 BQUILLA - - - - - - - - $33.200 $33.200 - - $66.400 0 0 Deudor 2019

C40933878 SUAREZ GOMEZ ROSIRIS MARIA 8/1/2018 1/1/2019 Traslado $781.242 0 RIOHACHA $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $1.242.000 5 2020 Deudor 2019

C72014133 ROA GUAO FABIAN ENRIQUE 10/19/2018 1/1/2019 Traslado $338.539 11/1/2018 BQUILLA $33.100 $33.100 $33.100 $33.100 $33.100 $33.100 $33.100 $33.100 $33.100 $33.100 - - $331.000 9 2019 Deudor 2019

C72054860 CASTRO PINTO YORMAN JOSE 8/1/2018 1/1/2019 Traslado $781.250 2/1/2019 BQUILLA - - $36.000 - - - - - - - - - $36.000 3 2019 Deudor 2019

C72271810 ZARATE MADERA CARLOS ALBERTO 9/13/2018 1/1/2019 Traslado $781.000 3/1/2019 BQUILLA - - - $33.500 $33.500 $33.500 $6.700 - - - - - $107.200 6 2019 Deudor 2019

C72278218 BOVEA VILLANUEVA RIGOBERTO JAVIER 4/7/2019 5/1/2019 Traslado $828.116 7/1/2019 BQUILLA - - - - - - - $33.200 $33.200 $33.200 $33.200 $33.200 $166.000 0 0 Deudor 2019

C72278218 BOVEA VILLANUEVA RIGOBERTO JAVIER 11/23/2016 1/1/2019 Traslado $737.717 2/1/2019 BQUILLA - - $33.200 - - - - - - - - - $33.200 3 2019 Deudor 2019

C72334980 ANAYA ROMERO JORGE ALVERTO 7/3/2019 8/1/2019 Traslado $828.000 2/1/2020 SINCELEJO - - - - - - - - $33.200 $33.200 - $33.200 $99.600 0 0 Deudor 2019

C77091828 VILLALOBOS MARTINEZ ANTONI 1/19/2019 2/1/2019 Nuevo $828.116 3/1/2019 STAMARTA - - - $36.000 $36.000 $36.000 - - - - - - $108.000 6 2019 Deudor 2019

C8527092 ROA ALMEIDA BAYRON ENRIQUE 12/20/2018 1/1/2019 Traslado $828.000 7/1/2019 BQUILLA - - - - - - - $33.200 $33.200 $33.200 - - $99.600 9 2019 Deudor 2019

C8797444 OÑATE REMOLINA RAFAEL ENRIQUE 2/27/2019 3/1/2019 Nuevo $55.208 3/1/2019 BQUILLA - - - $34.500 $34.500 $34.500 $34.500 - - - - - $138.000 6 2019 Deudor 2019

C88245730 LIZARAZO WALTEROS DANIEL 3/7/2019 4/1/2019 Traslado $828.116 2/1/2020 BQUILLA - - - - - - - - $33.200 $33.200 $33.200 $33.200 $132.800 0 0 Deudor 2019

C89007499 GUIZA VARGAS ELMER 12/1/2018 1/1/2019 Nuevo $781.242 2/1/2020 CALI - - - - - - - $33.200 $33.200 $33.200 $33.200 $33.200 $166.000 2 2020 Deudor 2019

C91043847 RAMIREZ PARRA ARIEL 4/16/2019 6/1/2019 Traslado $828.116 0 BQUILLA - - - - - $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $103.500 $724.500 0 0 Deudor 2019

C98700440 DIAZ CORTES LUIS EDUARDO 4/11/2017 1/1/2019 Nuevo $491.812 6/1/2019 BQUILLA - - - - - - $36.000 - - - - - $36.000 7 2019 Deudor 2019

X_Sub_Total - 0 $240.100 $240.100 $412.800 $380.100 $347.700 $447.600 $420.800 $443.200 $642.400 $642.400 $476.500 $603.800 $5.297.500 0 0 Deudor 2019

Y_Intereses - 0 $184.805 $180.274 $301.595 $270.530 $239.737 $299.869 $273.974 $278.700 $392.272 $379.285 $270.733 $331.670 $3.403.444 0 0 Deudor 2019

Z_Total - 0 $424.905 $420.374 $714.395 $650.630 $587.437 $747.469 $694.774 $721.900 $1.034.672 $1.021.685 $747.233 $935.470 $8.700.944 0 0 Deudor 2019

C1010140872 ORTEGA PEREZ DEIMER MANUEL 8/1/2017 1/1/2019 Nuevo $737.717 8/1/2020 BQUILLA - - - - - - - - $109.800 $109.800 $109.800 $109.800 $439.200 0 0 Deudor 2020

C1024536722 VALDERRAMA GONZALEZ MIGUEL 
ANGEL

5/14/2019 6/1/2019 Nuevo $828.116 8/1/2019 PEREIRA $35.100 $35.100 $35.100 $35.100 $35.100 $35.100 $35.100 $35.100 $35.100 $35.100 $35.100 $35.100 $421.200 0 0 Deudor 2020

C1045712751 BAEZ GALLEGO JUAN CAMILO 3/1/2018 1/1/2019 Nuevo $781.242 2/1/2020 BQUILLA - - $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $352.000 0 0 Deudor 2020

C1048208468 RAMIREZ BOLIVAR HENRY ALFONSO 9/8/2019 10/1/2019 Traslado $828.000 2/1/2020 BQUILLA - - $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $352.000 0 0 Deudor 2020

C1083434765 BERMUDEZ SALAZAR ESNAIDER 
ENRIQUE

8/1/2017 1/1/2019 Traslado $737.717 8/1/2020 BQUILLA - - - - - - - - $109.800 $109.800 $109.800 $109.800 $439.200 0 0 Deudor 2020

C1129507622 ARRIETA SILGADO MAURICIO ANDRES 7/23/2020 9/1/2020 Traslado $877.803 0 BQUILLA - - - - - - - - $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $438.800 0 0 Deudor 2020

C1143143447 CHAVES FIGUEROA WINSTON JOSE 9/6/2019 10/1/2019 Nuevo $828.000 2/1/2020 BQUILLA - - $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $352.000 0 0 Deudor 2020

C12626364 DURAN MAZZILLI AMADEO MARINO 5/12/2018 1/1/2019 Nuevo $781.242 3/1/2020 BQUILLA - - - $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $316.800 0 0 Deudor 2020

C12628248 CASTRO RUZ WILMER ANTONIO 6/1/2018 1/1/2019 Traslado $781.242 0 STAMARTA $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $1.316.400 0 0 Deudor 2020

C14277071 MONA MUÑOZ NILSON 12/28/2017 1/1/2019 Nuevo $738.000 2/1/2020 SINCELEJO - - $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $352.000 0 0 Deudor 2020

C19589818 TORRES DE LA HOZ ANTONIO LUIS 8/23/2017 1/1/2019 Nuevo $737.717 2/1/2020 BQUILLA - - $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $352.000 2 2021 Deudor 2020

C3106397 RAMIREZ LEON ELIO FRANCISCO 8/11/2018 1/1/2019 Nuevo $781.242 2/1/2020 BQUILLA - - $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $352.000 0 0 Deudor 2020

C40912818 GOMEZ  ANA GERTRUDIS 3/1/2017 1/1/2019 Traslado $737.717 2/1/2020 RIOHACHA - - $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $352.000 12 2020 Deudor 2020

C40926648 BERTI RADILLO JUDITH DEL CARMEN 5/1/2006 1/1/2019 Traslado $1.869.622 2/1/2020 RIOHACHA - - $89.000 $89.000 $89.000 $89.000 $89.000 $89.000 $89.000 $14.800 - - $637.800 9 2020 Deudor 2020

C40933878 SUAREZ GOMEZ ROSIRIS MARIA 8/1/2018 1/1/2019 Traslado $781.242 0 RIOHACHA $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 - - - - - - $658.200 5 2020 Deudor 2020



C40942304 GUZMAN BENITEZ INDIRA MARIA 3/14/2008 1/1/2019 Traslado $1.034.000 4/1/2020 RIOHACHA - - - - $52.700 $52.700 $52.700 $52.700 $52.700 $52.700 $52.700 $52.700 $421.600 0 0 Deudor 2020

C72098493 BERTEL MORELO JAIDER MANUEL 6/8/2019 7/1/2019 Traslado $828.000 8/1/2020 BQUILLA - - - - - - - - $109.800 $109.800 $109.800 $109.800 $439.200 8 2021 Deudor 2020

C72128932 DE LEON VILLA IVAN JOSE 10/23/2019 11/1/2019 Nuevo $828.000 2/1/2020 BQUILLA - - $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $352.000 0 0 Deudor 2020

C72212606 RAMIREZ CHAMORRO JULIO CESAR 8/28/2019 9/1/2019 Traslado $828.000 2/1/2020 BQUILLA - - $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $352.000 0 0 Deudor 2020

C72217796 DIAZ MORALES ROBERTO CARLOS 1/23/2019 3/1/2019 Traslado $828.116 8/1/2020 BQUILLA - - - - - - - - $109.800 $109.800 $109.800 $109.800 $439.200 0 0 Deudor 2020

C72223525 OLIVEROS DELGADO MANUEL ENRIQUE 2/4/2020 3/1/2020 Traslado $877.803 0 BQUILLA - - $98.800 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $1.086.100 0 0 Deudor 2020

C72274617 CORREA GONZALEZ ALFONSO MANUEL 12/9/2019 1/1/2020 Nuevo $828.000 2/1/2020 BQUILLA - - $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $352.000 0 0 Deudor 2020

C72278218 BOVEA VILLANUEVA RIGOBERTO JAVIER 4/7/2019 5/1/2019 Traslado $828.116 7/1/2019 BQUILLA $35.100 $35.100 $35.100 $35.100 $35.100 $35.100 $35.100 $35.100 $35.100 $35.100 $35.100 $35.100 $421.200 0 0 Deudor 2020

C72334980 ANAYA ROMERO JORGE ALVERTO 7/3/2019 8/1/2019 Traslado $828.000 2/1/2020 SINCELEJO - - $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $352.000 0 0 Deudor 2020

C8510258 BERMUDEZ MINDIOLA RANGEL 
ALBERTO

3/24/2017 1/1/2019 Traslado $737.717 8/1/2020 BQUILLA - - - - - - - - $109.800 $109.800 $109.800 $109.800 $439.200 0 0 Deudor 2020

C8633760 MERCADO CUENTAS CARMELO DE 
JESUS

1/24/2019 3/1/2019 Traslado $828.116 8/1/2020 BQUILLA - - - - - - - - $109.800 $109.800 $109.800 $109.800 $439.200 0 0 Deudor 2020

C88245730 LIZARAZO WALTEROS DANIEL 3/7/2019 4/1/2019 Traslado $828.116 2/1/2020 BQUILLA - - $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $352.000 0 0 Deudor 2020

C89007499 GUIZA VARGAS ELMER 12/1/2018 1/1/2019 Nuevo $781.242 2/1/2020 CALI $35.100 - $12.900 - - - - - - - - - $48.000 2 2020 Deudor 2020

C91043847 RAMIREZ PARRA ARIEL 4/16/2019 6/1/2019 Traslado $828.116 0 BQUILLA $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $109.700 $1.316.400 0 0 Deudor 2020

C91298710 ARIAS VARGAS LUIS ARMANDO 10/1/2019 11/1/2019 Nuevo $828.116 2/1/2020 BQUILLA - - $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $35.200 $352.000 0 0 Deudor 2020

X_Sub_Total - 0 $434.400 $399.300 $1.057.600 $1.090.800 $1.143.500 $1.143.500 $1.033.800 $1.033.800 $1.802.300 $1.728.100 $1.713.300 $1.713.300 $14.293.700 0 0 Deudor 2020

Y_Intereses - 0 $228.957 $203.191 $517.502 $508.744 $511.749 $490.161 $420.155 $400.636 $663.235 $598.662 $560.045 $523.096 $5.626.133 0 0 Deudor 2020

Z_Total - 0 $663.357 $602.491 $1.575.102 $1.599.544 $1.655.249 $1.633.661 $1.453.955 $1.434.436 $2.465.535 $2.326.762 $2.273.345 $2.236.396 $19.919.833 0 0 Deudor 2020

C1010140872 ORTEGA PEREZ DEIMER MANUEL 8/1/2017 1/1/2019 Nuevo $737.717 8/1/2020 BQUILLA $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $1.363.200 0 0 Deudor 2021

C1024536722 VALDERRAMA GONZALEZ MIGUEL 
ANGEL

5/14/2019 6/1/2019 Nuevo $828.116 8/1/2019 PEREIRA $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $435.600 0 0 Deudor 2021

C1045712751 BAEZ GALLEGO JUAN CAMILO 3/1/2018 1/1/2019 Nuevo $781.242 2/1/2020 BQUILLA $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $435.600 0 0 Deudor 2021

C1048208468 RAMIREZ BOLIVAR HENRY ALFONSO 9/8/2019 10/1/2019 Traslado $828.000 2/1/2020 BQUILLA $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $435.600 0 0 Deudor 2021

C1083434765 BERMUDEZ SALAZAR ESNAIDER 
ENRIQUE

8/1/2017 1/1/2019 Traslado $737.717 8/1/2020 BQUILLA $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $1.363.200 0 0 Deudor 2021

C1129507622 ARRIETA SILGADO MAURICIO ANDRES 7/23/2020 9/1/2020 Traslado $877.803 0 BQUILLA $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $1.363.200 0 0 Deudor 2021

C1143143447 CHAVES FIGUEROA WINSTON JOSE 9/6/2019 10/1/2019 Nuevo $828.000 2/1/2020 BQUILLA $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $435.600 0 0 Deudor 2021

C12626364 DURAN MAZZILLI AMADEO MARINO 5/12/2018 1/1/2019 Nuevo $781.242 3/1/2020 BQUILLA $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $435.600 0 0 Deudor 2021

C12628248 CASTRO RUZ WILMER ANTONIO 6/1/2018 1/1/2019 Traslado $781.242 0 STAMARTA $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $1.363.200 0 0 Deudor 2021

C14277071 MONA MUÑOZ NILSON 12/28/2017 1/1/2019 Nuevo $738.000 2/1/2020 SINCELEJO $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $435.600 0 0 Deudor 2021

C19589818 TORRES DE LA HOZ ANTONIO LUIS 8/23/2017 1/1/2019 Nuevo $737.717 2/1/2020 BQUILLA $36.300 $36.300 $24.200 - - - - - - - - - $96.800 2 2021 Deudor 2021

C3106397 RAMIREZ LEON ELIO FRANCISCO 8/11/2018 1/1/2019 Nuevo $781.242 2/1/2020 BQUILLA $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $435.600 0 0 Deudor 2021

C40912818 GOMEZ  ANA GERTRUDIS 3/1/2017 1/1/2019 Traslado $737.717 2/1/2020 RIOHACHA $12.100 - - - - - - - - - - - $12.100 12 2020 Deudor 2021

C40942304 GUZMAN BENITEZ INDIRA MARIA 3/14/2008 1/1/2019 Traslado $1.034.000 4/1/2020 RIOHACHA $52.700 $52.700 $52.700 $52.700 $52.700 $52.700 $52.700 $52.700 $52.700 $52.700 $52.700 $52.700 $632.400 0 0 Deudor 2021

C72098493 BERTEL MORELO JAIDER MANUEL 6/8/2019 7/1/2019 Traslado $828.000 8/1/2020 BQUILLA $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 - - - $1.022.400 8 2021 Deudor 2021

C72128932 DE LEON VILLA IVAN JOSE 10/23/2019 11/1/2019 Nuevo $828.000 2/1/2020 BQUILLA $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $435.600 0 0 Deudor 2021

C72212606 RAMIREZ CHAMORRO JULIO CESAR 8/28/2019 9/1/2019 Traslado $828.000 2/1/2020 BQUILLA $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $435.600 0 0 Deudor 2021

C72217796 DIAZ MORALES ROBERTO CARLOS 1/23/2019 3/1/2019 Traslado $828.116 8/1/2020 BQUILLA $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $1.363.200 0 0 Deudor 2021

C72223525 OLIVEROS DELGADO MANUEL ENRIQUE 2/4/2020 3/1/2020 Traslado $877.803 0 BQUILLA $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $1.363.200 0 0 Deudor 2021



C72274617 CORREA GONZALEZ ALFONSO MANUEL 12/9/2019 1/1/2020 Nuevo $828.000 2/1/2020 BQUILLA $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $435.600 0 0 Deudor 2021

C72278218 BOVEA VILLANUEVA RIGOBERTO JAVIER 4/7/2019 5/1/2019 Traslado $828.116 7/1/2019 BQUILLA $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $435.600 0 0 Deudor 2021

C72334980 ANAYA ROMERO JORGE ALVERTO 7/3/2019 8/1/2019 Traslado $828.000 2/1/2020 SINCELEJO $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $435.600 0 0 Deudor 2021

C8510258 BERMUDEZ MINDIOLA RANGEL 
ALBERTO

3/24/2017 1/1/2019 Traslado $737.717 8/1/2020 BQUILLA $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $1.363.200 0 0 Deudor 2021

C8633760 MERCADO CUENTAS CARMELO DE 
JESUS

1/24/2019 3/1/2019 Traslado $828.116 8/1/2020 BQUILLA $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $1.363.200 0 0 Deudor 2021

C88245730 LIZARAZO WALTEROS DANIEL 3/7/2019 4/1/2019 Traslado $828.116 2/1/2020 BQUILLA $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $435.600 0 0 Deudor 2021

C91043847 RAMIREZ PARRA ARIEL 4/16/2019 6/1/2019 Traslado $828.116 0 BQUILLA $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $113.600 $1.363.200 0 0 Deudor 2021

C91298710 ARIAS VARGAS LUIS ARMANDO 10/1/2019 11/1/2019 Nuevo $828.116 2/1/2020 BQUILLA $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $36.300 $435.600 0 0 Deudor 2021

X_Sub_Total - 0 $1.745.300 $1.733.200 $1.721.100 $1.696.900 $1.696.900 $1.696.900 $1.696.900 $1.696.900 $1.696.900 $1.583.300 $1.583.300 $1.583.300 $20.130.900 0 0 Deudor 2021

Y_Intereses - 0 $497.578 $462.585 $424.555 $380.846 $348.821 $311.077 $277.911 $247.028 $210.429 $164.327 $133.381 $99.233 $3.557.771 0 0 Deudor 2021

Z_Total - 0 $2.242.878 $2.195.785 $2.145.655 $2.077.746 $2.045.721 $2.007.977 $1.974.811 $1.943.928 $1.907.329 $1.747.627 $1.716.681 $1.682.533 $23.688.671 0 0 Deudor 2021

C1010140872 ORTEGA PEREZ DEIMER MANUEL 8/1/2017 1/1/2019 Nuevo $737.717 8/1/2020 BQUILLA $125.000 $125.000 - - - - - - - - - - $250.000 0 0 Deudor 2022

C1024536722 VALDERRAMA GONZALEZ MIGUEL 
ANGEL

5/14/2019 6/1/2019 Nuevo $828.116 8/1/2019 PEREIRA $40.000 $40.000 - - - - - - - - - - $80.000 0 0 Deudor 2022

C1045712751 BAEZ GALLEGO JUAN CAMILO 3/1/2018 1/1/2019 Nuevo $781.242 2/1/2020 BQUILLA $40.000 $40.000 - - - - - - - - - - $80.000 0 0 Deudor 2022

C1048208468 RAMIREZ BOLIVAR HENRY ALFONSO 9/8/2019 10/1/2019 Traslado $828.000 2/1/2020 BQUILLA $40.000 $40.000 - - - - - - - - - - $80.000 0 0 Deudor 2022

C1083434765 BERMUDEZ SALAZAR ESNAIDER 
ENRIQUE

8/1/2017 1/1/2019 Traslado $737.717 8/1/2020 BQUILLA $125.000 $125.000 - - - - - - - - - - $250.000 0 0 Deudor 2022

C1129507622 ARRIETA SILGADO MAURICIO ANDRES 7/23/2020 9/1/2020 Traslado $877.803 0 BQUILLA $125.000 $125.000 - - - - - - - - - - $250.000 0 0 Deudor 2022

C1143143447 CHAVES FIGUEROA WINSTON JOSE 9/6/2019 10/1/2019 Nuevo $828.000 2/1/2020 BQUILLA $40.000 $40.000 - - - - - - - - - - $80.000 0 0 Deudor 2022

C12626364 DURAN MAZZILLI AMADEO MARINO 5/12/2018 1/1/2019 Nuevo $781.242 3/1/2020 BQUILLA $40.000 $40.000 - - - - - - - - - - $80.000 0 0 Deudor 2022

C12628248 CASTRO RUZ WILMER ANTONIO 6/1/2018 1/1/2019 Traslado $781.242 0 STAMARTA $125.000 $125.000 - - - - - - - - - - $250.000 0 0 Deudor 2022

C14277071 MONA MUÑOZ NILSON 12/28/2017 1/1/2019 Nuevo $738.000 2/1/2020 SINCELEJO $40.000 $40.000 - - - - - - - - - - $80.000 0 0 Deudor 2022

C3106397 RAMIREZ LEON ELIO FRANCISCO 8/11/2018 1/1/2019 Nuevo $781.242 2/1/2020 BQUILLA $40.000 $40.000 - - - - - - - - - - $80.000 0 0 Deudor 2022

C40942304 GUZMAN BENITEZ INDIRA MARIA 3/14/2008 1/1/2019 Traslado $1.034.000 4/1/2020 RIOHACHA $52.700 $52.700 - - - - - - - - - - $105.400 0 0 Deudor 2022

C72128932 DE LEON VILLA IVAN JOSE 10/23/2019 11/1/2019 Nuevo $828.000 2/1/2020 BQUILLA $40.000 $40.000 - - - - - - - - - - $80.000 0 0 Deudor 2022

C72212606 RAMIREZ CHAMORRO JULIO CESAR 8/28/2019 9/1/2019 Traslado $828.000 2/1/2020 BQUILLA $40.000 $40.000 - - - - - - - - - - $80.000 0 0 Deudor 2022

C72217796 DIAZ MORALES ROBERTO CARLOS 1/23/2019 3/1/2019 Traslado $828.116 8/1/2020 BQUILLA $125.000 $125.000 - - - - - - - - - - $250.000 0 0 Deudor 2022

C72223525 OLIVEROS DELGADO MANUEL ENRIQUE 2/4/2020 3/1/2020 Traslado $877.803 0 BQUILLA $125.000 $125.000 - - - - - - - - - - $250.000 0 0 Deudor 2022

C72274617 CORREA GONZALEZ ALFONSO MANUEL 12/9/2019 1/1/2020 Nuevo $828.000 2/1/2020 BQUILLA $40.000 $40.000 - - - - - - - - - - $80.000 0 0 Deudor 2022

C72278218 BOVEA VILLANUEVA RIGOBERTO JAVIER 4/7/2019 5/1/2019 Traslado $828.116 7/1/2019 BQUILLA $40.000 $40.000 - - - - - - - - - - $80.000 0 0 Deudor 2022

C72334980 ANAYA ROMERO JORGE ALVERTO 7/3/2019 8/1/2019 Traslado $828.000 2/1/2020 SINCELEJO $40.000 $40.000 - - - - - - - - - - $80.000 0 0 Deudor 2022

C8510258 BERMUDEZ MINDIOLA RANGEL 
ALBERTO

3/24/2017 1/1/2019 Traslado $737.717 8/1/2020 BQUILLA $125.000 $125.000 - - - - - - - - - - $250.000 0 0 Deudor 2022

C8633760 MERCADO CUENTAS CARMELO DE 
JESUS

1/24/2019 3/1/2019 Traslado $828.116 8/1/2020 BQUILLA $125.000 $125.000 - - - - - - - - - - $250.000 0 0 Deudor 2022

C88245730 LIZARAZO WALTEROS DANIEL 3/7/2019 4/1/2019 Traslado $828.116 2/1/2020 BQUILLA $40.000 $40.000 - - - - - - - - - - $80.000 0 0 Deudor 2022

C91043847 RAMIREZ PARRA ARIEL 4/16/2019 6/1/2019 Traslado $828.116 0 BQUILLA $125.000 $125.000 - - - - - - - - - - $250.000 0 0 Deudor 2022

C91298710 ARIAS VARGAS LUIS ARMANDO 10/1/2019 11/1/2019 Nuevo $828.116 2/1/2020 BQUILLA $40.000 $40.000 - - - - - - - - - - $80.000 0 0 Deudor 2022

X_Sub_Total - 0 $1.737.700 $1.737.700 - - - - - - - - - - $3.475.400 0 0 Deudor 2022

Y_Intereses - 0 $74.951 $42.155 - - - - - - - - - - $117.106 0 0 Deudor 2022



Z_Total - 0 $1.812.651 $1.779.855 - - - - - - - - - - $3.592.506 0 0 Deudor 2022


